



**Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 06.11.2012r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont sieci zewnętrznej wodociągowej i hydrantów zewnętrznych w obiekcie szpitalnym przy ul. Zegadłowicza 3.  
Znak sprawy ZZP-2200-92/12

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zamówienia?  
Jeżeli tak, to proszę o podanie tego terminu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji w przypadku wystąpienia zdarzeń uniemożliwiających prowadzenie prac, w szczególności takich jak niekorzystne warunki pogodowe, silny mróz itp.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający może przedłużyć termin realizacji zamówienia w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych o 7 dni nie dłużej jednak niż do 20.12.2012r.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadzi do treści umowy w § 14 (ZMIANY POSTANOWIENÍ UMOWY) w ust. 2 pkt c) o treści:

„c) z powodu niekorzystnych warunków pogodowych Zamawiający może wydłużyć termin realizacji zamówienia o 7 dni nie dłużej jednak niż do 20.12.2012r.”

**Pytanie nr 3**

Czy do terminu wykonania zamówienia wlicza się także czas na uzyskanie odbiorów np. przez SANEPID?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga uzyskania odbiorów przez SANEPID.

**Pytanie nr 4**

W jakich miejscach znajdują się przyłącza do budynków: na zewnątrz budynków, czy wewnątrz?

**Odpowiedź:**

Przyłącza do budynków znajdują się na zewnątrz budynków.

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
**D Y R E K T O R**  
lek. med. Andrzej Nowak  
dyżurny

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający posiada uzgodnienia dotyczące innych sieci będących w kolizji lub biegnących w bezpośrednim sąsiedztwie projektowanej sieci wodociągowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada uzgodnień dotyczące innych sieci. Wszystkie prace odbywają się na terenie szpitala. Miejsca kolizji zostały wskazane podczas wizji lokalnej i trakcie realizacji przedmiotu zamówienia pracownicy szpitala będą nadzorować wykonywane prace i wskazywać miejsca tych kolizji.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Oferty należy złożyć w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Miejskim w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, Sekretariat III piętro **do dnia: 12.11.2012r. do godz. 10<sup>00</sup>**  
Zamawiający otworzy oferty **w dniu 12.11.2012r. o godz. 10<sup>30</sup>** w Dziale Zamówień Publicznych i Zawierania Umów Samodzielnego Publicznego Szpitala Miejskiego (budynek przy bramie głównej), 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1. Otwarcie ofert jest jawne.

Samodzielny Publiczny Szpital Miejski w Sosnowcu  
D V R E N I A R  
lek. med. Artur Nowak  
M. Nowak